Itaque, cum reverendissimus dominus Johannes cardinalis de Medicis, nec non magnificus dominus Julianus reverendissimæ D. suæ frater ac dominus Laurentius nepos ex fratre, ea sint familia in excelsa Republica Florentina orti quæ nulli, antiquitate et nobilitate, sit inferior, et summa semper fuit amicitai Statui nostro consueta sintque præterea omnium virtutum conspicui et insigniti, ideo :

Vadit pars ; quod reverendissimus dominus cardinalis ac Julianus frater et Laurentius fratris filius ; cum filiis et hæredibus suis ex legitimo matrimonio ab eis natis et nascituris in perpetuum creentur et affirmantur in nobiles Venetiarum et patricios de nostro Majori Consilio, cum omnibus et singulis privilegiis, honoribus, immunitatibus, præhementiis, dignitatibus ac conditionibus cum quibus reliqui nobiles Venetiarum et patricii nostri de hoc nostro Majori Consilio existunt. Et si consilium est in hoc est revocatum.

† de parte	1170
non	11
non sincere . . .	1

A di 18, fo San Lucha. Vene il secretario di l' orator yspero. *Item*, il vescovo Dolze, per il qual fo mandato acciò scodesse le do dexime impose el Papa al clero, et fo ordinato metersi i danari in banco per esser sollicitata la Signoria da l' orator dil Papa episcopo de Ixernia. 134

Di campo, di provedadori zenerali, vene lettere questa note a hore 10, data soto Brexa a d' 16, hore 21. Come stavano in aspetation di la risposta di quanto mandono a dir a la Signoria per Andrea Rosso loro secretario, et la Signoria doveria dar li ordini chiari *ut in litteris*, e non meter tanto peso su le sue spalle. *Item*, spagnoli erano a Gedi, et quel zorno zonzeriano a Breza, che è mia 5 lontan di Brexa; e altre particolarità *ut in litteris*.

(1) La carta 133 * è bianca, come lo è la 133 * bis.

Da poi disnar, fo Colegio di savii *ad consulendum*.

A di 19, la matina nulla fu di conto. Vene l'orator yspano, et prima l'orator dil Papa justa il solito, e di campo non fo letere.

Di Modena, di sier Piero Lando orator nostro, di 16. Come a di 13, vene li il signor Prospero Colona con cavali . . . , parloe al reverendo Curzense, poi parti per andar a passar Po e unirsi col vicerè. *Item*, che il Curzense dicea volersi partir a di 18, *tamen* lui non crede, perchè zà 4 volte ha dato hordine di partirsi, et non si è levato. *Item*, è venuta nova francesi, erano in Peschiera, aversi dato a l'Imperador, et a di 13 todeschi introno dentro.

Nota. In questa terra, il morbo procedeva in questa terra 6 et 8 al zorno, e seguì in li frati minori certo morbo per uno frate venuto da Liesna con la peste, *adeo* li frati prediti fono serati, e cussi il monestero di San Zane Polo. A Liesna è gran peste.